АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 30  от «06» октября 2021 года
 с. Зайцевка

 О внесении дополнений в постановление
администрации Зайцевского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области
от 29.11.2018 года № 28 "О присвоении названий улиц,
 нумерации жилых домов и земельных участков                                                                                                               по населенным пунктам  Зайцевского сельского поселения"

	В связи с допущенной технической ошибкой, администрация Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 29.11.2018 года № 28 "О присвоении названий улиц, нумерации жилых домов и земельных участков по населенным пунктам Зайцевского сельского поселения" следуещее дополнение:
1.1. Приложение к постановлению дополнить строкой следующего содержания:

	№ п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый №
	Тип объекта

	Было
	Стало

1340

	 Воронежская область,  Кантемировский район,           с. Гармашевка, ул.Заречная, д.23
	РФ, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район,Зайцевское сельское поселение, с. Гармашевка , ул. Заречная, д.23
	36:12:0000000:1402
	Жилой дом

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Вестник муниципальных правовых актов Зайцевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Зайцевского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зайцевского сельского поселения                                          В.А. Сушко

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 30

от

«06

»

октября 2021 года

с. Зайцевка

О внесении дополнений в постановление

администрации Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

Воронежской области

от

29.11.2018 года № 28 "

О п

рисвоении названий

улиц,

нумерации жилых домов

и

земельных участков

по населенным

пунктам

Зайцевского сельского поселен

ия"

В

связи с допущенной техн

ической ошибкой, администрация Зайцевского

сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Внести в постановление администрации Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района Воронежской области от 29.11.2018

года № 28 "О присвоении названий улиц, нумерации жилых домов и земельных

участков по населенным пунк

там Зайцевского сельского поселения

"

следуещее

дополнение:

1.1. Приложение к постановлению дополнить строкой следующего содержания:

№

п/п

Адрес объекта

Кадастровый №

Тип

объекта

Было

Стало

134

0

Воронежская область,

Кантемировский район

,

с. Гармашевка

,

ул.Заречная

,

д.23

РФ,

Воронежская область,

Кантемировский муниципальный

район

,

Зайцевское сельское

поселение,

с. Гармашевка ,

ул.

Заречная, д.2

3

36:12:

0000000:1402

Жилой

дом

2.

Опубликовать н

астоящее постановление

в информационном

бюллетене органов

местного самоуправления «Вестник муниципальных правовых актов Зайцевского

сельского поселения» и разместить

на официальном сайте Администрации

Зайцевского сельского поселения в сети Интернет.

3.

Настоящее постановление вступает в силу со

дня его подписания.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зайцевского сельского поселения                                          В.А. Сушко